

Regenerum Regeneracyjne serum do włosów 125 ml



Cena: 19,35 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	125 ml
Postać	-
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

Serum Regenerum to kosmetyk do włosów, który działa wzmacniająco i regenerująco, przywracając włosom blask i sprężystość. Przeznaczone jest do pielęgnacji włosów słabych i zniszczonych, szczególnie po zabiegach fryzjerskich, takich jak suszenie, prostowanie czy farbowanie. Serum Regenerum nie tylko regeneruje włosy i wzmacnia cebulki, ale także odżywia skórę głowy. W składzie preparatu znajduje się składnik pochodzenia roślinnego, pozyskiwany z nasion drzewa karob, a także wyciąg z kiełków soi i pszenicy. Dzięki tym substancjom serum zmniejsza łamliwość włosów, poprawia ich elastyczność oraz chroni przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Olej rycynowy, który jest jednym z elementów składu, dogłębnie odżywia i wzmacnia włókna włosowe, a także niweluje suchość i szorstkość włosów. Po zastosowaniu serum, włosy stają się miękkie i przyjemne w dotyku.

Wskazania

hydrolizat proteinowy z nasion drzewa karob odżywia i wzmacnia włosy, zmniejsza ich łamliwość i zwiększa odporność, ekstrakt z kiełków soi i pszenicy nawilża i chroni włosy oraz przyczynia się do ograniczenia ich wypadania, prowitamina B5 i olejek rycynowy wzmacniają włosy, nadają połysk i zmniejszają skłonność do rozdawania

Składniki

Aqua, Cetyl Alcohol, Silicone Quaternium-16/Undeceth-11/Butyloctanol/Undeceth-5, Stearyl Alcohol, Glycerin/Hydrolyzed Ceratonia Siliqua Seed Extract/Zea Mays Starch, Behentrimonium Chloride/Isopropyl Alcohol, Dimethicone, Panthenol, Ricinus Communis Seed Oil, Butylene Glycol/Glycine Soja Germ Extract/Triticum Vulgare Germ Extract, Tocopherol, Parfum, Disodium EDTA, Benzyl Alcohol/Methylchloroisothiazolinone/Methylisothiazolinone, Citric Acid

Stosowanie

Sposób użycia: Regenerum regeneracyjne serum do włosów może być stosowane jako okresowa kuracja lub przez cały rok. Serum należy nakładać na umyte, wilgotne włosy. Następnie dokładnie wmasować we włosy od nasady aż po same końce. Po około 5-10 minutach dokładnie spłukać. Stosować dwa razy w tygodniu lub częściej, w zależności od indywidualnych potrzeb.

Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 25°C. Nie chłodzić, nie zamrażać.

Producent

AFLOFARM FARMACJA POLSKA Sp. z o.o.

Zawartość opakowania

125

Galeria

